
VELASCO ALVAREZ CARLOS
5.08 kW 5 de Noviembre de 2024
GDMTO 463120800523

640 kWh $ 2,864

9 681 kWh $483

83.14 % MES $ 2,381

$34,363.00 MXN $5,792.00 MXN $28,571.00 MXN

565 W 9 25.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 0.8 AÑOS



Propuesta 1 5 de Noviembre de 2024 20 de Noviembre de 2024

# 20240053

VELASCO ALVAREZ CARLOS  

9 Panel Solar JA Solar Mono de 565W

Subtotal $ 20,146.95

IVA $ 3,223.51

TOTAL (MXN) $ 23,370.46

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 34,363.00 $ 5,792.00 $ 0.00 $ 28,571.00 $ 28,571.00 $ 5,200.54

2 $ 35,393.89 $ 5,965.76 $ 0.00 $ 29,428.13 $ 29,428.13 $ 34,628.67

3 $ 36,455.71 $ 6,144.73 $ 0.00 $ 30,310.97 $ 30,310.97 $ 64,939.64

4 $ 37,549.38 $ 6,329.07 $ 0.00 $ 31,220.30 $ 31,220.30 $ 96,159.95

5 $ 38,675.86 $ 6,518.95 $ 0.00 $ 32,156.91 $ 32,156.91 $ 128,316.86

6 $ 39,836.14 $ 6,714.52 $ 0.00 $ 33,121.62 $ 33,121.62 $ 161,438.48

7 $ 41,031.22 $ 6,915.95 $ 0.00 $ 34,115.27 $ 34,115.27 $ 195,553.74

8 $ 42,262.16 $ 7,123.43 $ 0.00 $ 35,138.73 $ 35,138.73 $ 230,692.47

9 $ 43,530.02 $ 7,337.13 $ 0.00 $ 36,192.89 $ 36,192.89 $ 266,885.36

10 $ 44,835.92 $ 7,557.25 $ 0.00 $ 37,278.67 $ 37,278.67 $ 304,164.03

11 $ 46,181.00 $ 7,783.96 $ 0.00 $ 38,397.03 $ 38,397.03 $ 342,561.07

12 $ 47,566.43 $ 8,017.48 $ 0.00 $ 39,548.95 $ 39,548.95 $ 382,110.01

13 $ 48,993.42 $ 8,258.01 $ 0.00 $ 40,735.41 $ 40,735.41 $ 422,845.43

14 $ 50,463.22 $ 8,505.75 $ 0.00 $ 41,957.48 $ 41,957.48 $ 464,802.91

15 $ 51,977.12 $ 8,760.92 $ 0.00 $ 43,216.20 $ 43,216.20 $ 508,019.11

16 $ 53,536.43 $ 9,023.75 $ 0.00 $ 44,512.69 $ 44,512.69 $ 552,531.79

17 $ 55,142.53 $ 9,294.46 $ 0.00 $ 45,848.07 $ 45,848.07 $ 598,379.86

18 $ 56,796.80 $ 9,573.29 $ 0.00 $ 47,223.51 $ 47,223.51 $ 645,603.37

19 $ 58,500.71 $ 9,860.49 $ 0.00 $ 48,640.21 $ 48,640.21 $ 694,243.59

20 $ 60,255.73 $ 10,156.31 $ 0.00 $ 50,099.42 $ 50,099.42 $ 744,343.01

21 $ 62,063.40 $ 10,461.00 $ 0.00 $ 51,602.40 $ 51,602.40 $ 795,945.41

22 $ 63,925.30 $ 10,774.83 $ 0.00 $ 53,150.48 $ 53,150.48 $ 849,095.89

23 $ 65,843.06 $ 11,098.07 $ 0.00 $ 54,744.99 $ 54,744.99 $ 903,840.88

24 $ 67,818.35 $ 11,431.01 $ 0.00 $ 56,387.34 $ 56,387.34 $ 960,228.22

25 $ 69,852.90 $ 11,773.94 $ 0.00 $ 58,078.96 $ 58,078.96 $ 1,018,307.18

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 731.2 774.8 876.7 860.2 857.3 758.1 713.0 693.6 625.5 713.0 759.2 730.0

Consumo actual 763.0 950.0 693.0 540.0 754.0 398.0 305.0 685.0 543.0 436.0 834.0 779.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


